COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Ingresos de Gestion
Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Gastosje Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Donativos
Transferencias al Exterior

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

837,348,123.96
278,401,493.27
206,398,309.84
0.00

0.00
36,210,077.62
30,794,891.00
4,998,214.81
0.00
558,262,059.51

558,262,059.51

0.00
684,571.18

0.00
0.00
0.00
0.00
684,571.18

837,348,123.96

219,874,216.30

28,932,804.39
118,823,638.57
367,630,659.26

0.00

0.00
80,132,609.81
1,052,224.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
81,184,833.81

718,257,916.10
259,341,159.01

194,777,978.65
0.00

0.00
31,325,409.56
28,506,119.08
4,731,651.72
0.00
458,232,185.91

458,232,185.91

0.00
684,571.18

0.00
0.00
0.00
0.00
684,571.18

718,257,916.10

’

162,037,921.96
28,357,093.42
97,448,922.76
287,843,938.14

0.00

0.00
72,225,428.56
880,224.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
73,105,652.56
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COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 17,418,987.26 14,542,480.81
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
17,418,987.26 14,542,480.81
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 19,715,820.89 16,444, 642.19
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
19,715,820.89 16,444,642.19
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 11,763,964.37 6,605,212.37
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 497,714,265.59 398,541,926.07
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 339,633,858.37 319,715,990.03

Centinuidad de buenos resultados
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